



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Audion ApS

CVR-nr. 32 44 57 48

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2013.

Thomas Ochner
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Byrmitte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audion ApS Hovedgaden 15 3460 Birkerød
	Telefon: 32 15 00 22 Hjemmeside: www.audion.dk
	CVR-nr.: 32 44 57 48 Stiftet: 3. september 2009 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Thomas Ochner
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Himmerland
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen
Modervirksomhed	Din Hørespecialist ApS Hovedgade 49,1 , 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og tilpasning af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.011 kr. mod 2.306.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.151 kr. mod 85.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/13</u> kr.	<u>2012/12</u> kr.
Bruttotab	-11.011	2.306.694
1 Personaleomkostninger	0	-1.805.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-308.070
Driftsresultat	-11.011	192.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.837
Andre finansielle indtægter	0	902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.561	-88.059
Resultat før skat	-15.572	114.490
Skat af årets resultat	33.723	-29.267
Årets resultat	18.151	85.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.151	85.223
Disponeret i alt	18.151	85.223

Balance

Aktiver	30/6 2013	31/12 2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	0	670.707
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	347.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.018.177</u>
Andre tilgodehavender	189.740	189.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.740</u>	<u>189.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.740</u>	<u>1.282.917</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	48.985
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>48.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.788.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.149	0
Andre tilgodehavender	157.175	441.492
Periodeafgrænsningsposter	0	84.734
Tilgodehavender i alt	<u>390.324</u>	<u>2.314.640</u>
Likvide beholdninger	36.520	473.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>426.844</u>	<u>2.837.220</u>
Aktiver i alt	<u>616.584</u>	<u>4.120.137</u>

Balance

Passiver		30/6 2013	31/12 2012
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	139.780	121.629
	Egenkapital i alt	264.780	246.629
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	47.323
	Hensatte forpligtelser i alt	0	47.323
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.188	855.081
	Gæld til tilknyttede virksomheder	227.961	2.616.236
	Selskabsskat	25.775	12.175
	Anden gæld	43.880	342.693
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.804	3.826.185
	Gældsforpligtelser i alt	351.804	3.826.185
	Passiver i alt	616.584	4.120.137
7	Eventualposter		

Noter

	2013/13 kr.	2012/12 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.671.927
Pensioner	0	96.587
Andre omkostninger til social sikring	0	13.466
Personaleomkostninger i øvrigt	0	23.834
	0	1.805.814
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.561	87.039
Andre renteomkostninger	0	1.020
	4.561	88.059
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede ret- tigheder
Kostpris primo		100.000
Afgang		-75.000
Kostpris ultimo		25.000
Af- og nedskrivninger primo		5.000
Årets afskrivninger		20.000
Af- og nedskrivninger ultimo		25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.004.557	483.576
Tilgang	25.990	15.661
Afgang	<u>-670.707</u>	<u>-347.484</u>
Kostpris ultimo	<u>359.840</u>	<u>151.753</u>
Af- og nedskrivninger primo	156.763	66.768
Årets afskrivninger	<u>203.077</u>	<u>84.985</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>359.840</u>	<u>151.753</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	121.629	36.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.151</u>	<u>85.223</u>
	<u>139.780</u>	<u>121.629</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på kr. 8.452 pr. måned. Kontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel, men er uopsigelig indtil 1. oktober 2017. Den årlige leje udgør 108.000 kr. Den resterende lejetid er således 51 måneder, ialt 431.000 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på kr. 17.000 pr. måned. Kontrakten kan opsiges pr. 31 marts 2014. Den resterende lejetid er således 9 måneder, ialt 153.000 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på ialt 10.000 kr. Kontrakten kan opsiges med 3 mdr. varsel. Den årlige leje udgør 120.000 kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)